Sportkeglerverband Basel Land

Herbst MS (Nr. 090525)
17. Oktober - 26. Oktober 2025

Ruchfeld, Minchenstein, SKVBL und die Senioren b. Basel

Rangliste

68 Teilnehmer/innen 30 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Lischer Max, Basel 1642 5 Teilnehmer
Kat. A2 Frey Roland, Miinchenstein 1647 6 Teilnehmer
Kat. B1 Birgin Ingrid, Ziefen 854 13 Teilnehmer
Kat. B2 Rinderknecht Judith, Brislach 815 16 Teilnehmer
Kat. B3 Beyli Felix, Muttenz 781 10 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Reber Hansueli, Muttenz 489 18 Teilnehmer

Far die Teilnahme an der Herbst-Meisterschaft 2025 danken wir allen Beteiligten recht
herzlich. Den Gewinnern/innen gratulieren wir und jenen, welchen das Gllck nicht zur Seite
stand, wunschen wir beim nachsten Mal mehr Erfolg.

Der Unterverband Baselland und die Senioren beider Basel

Hinweis:
22. November 2025 das Jahres-Absenden des SSKYV in Perlen LU im Hotel Perle

SSKVMS Vers. 3.4a



Kategorie A1

1. Luscher Max

2. Kocsis Markus
ohne Auszeichnung

3. Kocsis Stefan

4. Aenishanslin Mario

5. Bleiker Ruedi

Kategorie A2

1. Frey Roland

2. Fontana Felix

3. Kohler Roland
ohne Auszeichnung

4. Scheuber Patrick

5. Heermann Maria

6. Matkovic Miroslav

Kategorie B1
1. Burgin Ingrid

. Fritsch Elvira
. Bickel Carlo
. Obradovic Dragi
. Wyss Jirg

6. Dierauer Ulrich
ohne Auszeichnung

7 . Di Giacomo Luigi

8. Steffen Silvia

9. Bordignon Bruno
10. Schuoler Mario
11. Rinderknecht Bruno
12. Burgin Emil

13. Bohler Brigitte
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Kategorie B2

1. Rinderknecht Judith
. Achermann Elisabeth
. Bohler Manfred
. Widmer Andrea
. Jobmann Werner
. Fontana Manuela
7. Geeler Silvia
ohne Auszeichnung
8. Achermann Eduard
9. Theus Hans
10. Sprecher Susi
11. Schuoler Christian
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5 Teilnehmer/innen

Basel
Mohlin

Liesberg Dorf
Diepflingen
Dietikon

6 Teilnehmer/innen

Minchenstein
Muinchenstein
Kaisten

Giebenach
Hirzel
Basel

13 Teilnehmer/innen

Ziefen
Muttenz
Basel
Basel
Birsfelden
Wil

Basel
Zrich
Reinach
Rheinfelden
Brislach
Ziefen
Mohlin

16 Teilnehmer/innen

Brislach
Rheinfelden
Mohlin

Mohlin

St. Louis
Mdiinchenstein
Basel

Rheinfelden
Felsberg
Muttenz
Disentis

Lizenz
2 Auszeichnungen

07153
07137

07139
09019
98008

3 Auszeichnungen

09591
09077
07142

09519
89059
07031

6 Auszeichnungen

09058
09062
09589
07022
09465
47294

07342
82077
09049
09090
09041
09596
09044

7 Auszeichnungen

09112
07006
09045
09080
07300
09113
09566

09002
32177
09565
32158

Holz

1642
1639

1632
1613
1593

1647
1609
1547

1542
1517
1431

854
822
814
812
811
806

803
799
799
792
790
782
765

815
792
785
778
776
774
770

762
758
757
750

T™W

33
28

23

20
23

34
24
24
19

12

15
10
12
11
13

10

12
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12.
13.
14.
15.
16.

Studer Joh.Georg
Flory Cyrill
Fochi Hanspeter

Gonzenbach Andreas

Renna Domenico

Kategorie B3

1. Beyli Felix
2. Rieder Marcel
3. Gysin Jakob

4.

Ferrara Vinzenzo

ohne Auszeichnung

5.
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Taschner Hanspeter
. Fryand Romy
. Heermann Hanspeter
. Rieder Susanne
. Jung Alexandra
. Meyre Nelly

Kategorie Altersklasse

1.
. Meier Markus

. Oetterli Christoph
. Gisler Karl

. Estermann Anita
. Breitenmoser Irene
. Blattler Albert
Sennhauser Martin
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8.

Reber Hansueli

ohne Auszeichnung

9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.

Joss Hans-Peter

Kohlbrenner Rudolf

Bohler Heinz
Bachmann René
Weiss Beat
Gabriel Urs
Schmid Mario
Bohi Erwin
Schadeli Kurt
Hofer Peter
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Reinach
Kriens
Langendorf
Mohlin
Binningen

10 Teilnehmer/innen

Muttenz
Basel
Pratteln
Birsfelden

Allschwil
Basel
Hirzel
Basel
Kleinlitzel
Muttenz

18 Teilnehmer/innen

Muttenz
Basel
Liestal
Niederurnen
Basel
Bazenheid
Rheinfelden
Brittisellen

St. Louis
Braunau

Aesch

Muttenz

Basel

Allschwil

Basel
Dussnang
Reinach
Untersiggenthal

Lizenz
09357
38508
50017
07040
09516

4 Auszeichnungen

09034
07360
09047
09570

07187
07186
89058
07361
09010
09199

8 Auszeichnungen

09276
07350
07090
38362
07061
47288
09410
86100

07130
47291
09497
09013
07009
07296
07203
47287
09310
01095

00
09
00
07
18
10
00
00

24
00
10
22
30
00
00
07
30
15

Holz
749
743
726
724
685

781
750
725
719

709
664
663
656
574
aufg.

489
461
457
452
447
440
438
435

427
415
409
407
406
405
404
391
391
388
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