

Herbst MS (Nr. 090525)

17. Oktober - 26. Oktober 2025

Ruchfeld, Münchenstein, SKVBL und die Senioren b. Basel

Rangliste

68 Teilnehmer/innen 30 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat.	A1	Lüscher Max, Basel	1642	5 Teilnehmer
Kat.	A2	Frey Roland, Münchenstein	1647	6 Teilnehmer
Kat.	B1	Bürgin Ingrid, Ziefen	854	13 Teilnehmer
Kat.	B2	Rinderknecht Judith, Brislach	815	16 Teilnehmer
Kat.	B3	Beyli Felix, Muttenz	781	10 Teilnehmer
Kat.	Altersklasse	Reber Hansueli, Muttenz	489	18 Teilnehmer

Für die Teilnahme an der Herbst-Meisterschaft 2025 danken wir allen Beteiligten recht herzlich. Den Gewinnern/innen gratulieren wir und jenen, welchen das Glück nicht zur Seite stand, wünschen wir beim nächsten Mal mehr Erfolg.

Der Unterverband Baselland und die Senioren beider Basel

Hinweis:

22. November 2025 das Jahres-Absenden des SSKV in Perlen LU im Hotel Perle

SSKVMS Vers. 3.4a 1 / 3

		Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	5 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen		
1. Lüscher Max	Basel	07153	1642	33
2 Kocsis Markus	Möhlin	07137	1639	28
ohne Auszeichnung				
3 Kocsis Stefan	Liesberg Dorf	07139	1632	23
4 · Aenishänslin Mario	Diepflingen	09019	1613	20
5. Bleiker Ruedi	Dietikon	98008	1593	23
Kategorie A2	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen		
1 Frey Roland	Münchenstein	09591	1647	34
2 Fontana Felix	Münchenstein	09077	1609	24
3. Kohler Roland	Kaisten	07142	1547	24
ohne Auszeichnung				
4 Scheuber Patrick	Giebenach	09519	1542	19
5 Heermann Maria	Hirzel	89059	1517	8
6 · Matkovic Miroslav	Basel	07031	1431	12
Kategorie B1	13 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen		
1. Bürgin Ingrid	Ziefen	09058	854	18
2 Fritsch Elvira	Muttenz	09062	822	14
3 Bickel Carlo	Basel	09589	814	13
4. Obradovic Dragi	Basel	07022	812	14
5. Wyss Jürg	Birsfelden	09465	811	8
6 Dierauer Ulrich	Wil	47294	806	13
ohne Auszeichnung	Danal	07040	000	0
7 · Di Giacomo Luigi 8 · Steffen Silvia	Basel Zürich	07342 82077	803 799	9 9
9 Bordignon Bruno	Reinach	09049	799 799	5
10 Schuoler Mario	Rheinfelden	09049	799 792	11
11. Rinderknecht Bruno	Brislach	09041	792 790	13
12 Bürgin Emil	Ziefen	09596	782	12
13 · Bohler Brigitte	Möhlin	09044	765	6
·				
Kategorie B2	16 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen		
Rinderknecht Judith	Brislach	09112	815	8
2 Achermann Elisabeth	Rheinfelden	07006	792	15
3 Bohler Manfred	Möhlin	09045	785	10
4 · Widmer Andrea	Möhlin	09080	778	12
5. Jobmann Werner	St. Louis	07300	776	11
 Fontana Manuela Geeler Silvia 	Münchenstein Basel	09113	774 770	13 7
ohne Auszeichnung	Dasei	09566	770	1
8. Achermann Eduard	Rheinfelden	09002	762	10
9. Theus Hans	Felsberg	32177	752 758	7
10 Sprecher Susi	Muttenz	09565	757	12
11. Schuoler Christian	Disentis	32158	750	5
	_ :			•

SSKVMS Vers. 3.4a 2 / 3

		Lizenz		Holz	TW
12 Studer Joh.Georg	Reinach	09357		749	7
13 · Flory Cyrill	Kriens	38508		743	11
14 · Fochi Hanspeter	Langendorf	50017		726	3
15 Gonzenbach Andreas	Möhlin	07040		724	8
16 · Renna Domenico	Binningen	09516		685	9
Kategorie B3	10 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungei	n		
1. Beyli Felix	Muttenz	09034		781	7
2 Rieder Marcel	Basel	07360		750	10
3 · Gysin Jakob	Pratteln	09047		725	7
4 · Ferrara Vinzenzo	Birsfelden	09570		719	6
ohne Auszeichnung					
5 · Taschner Hanspeter	Allschwil	07187		709	7
6 Fryand Romy	Basel	07186		664	3
7 Heermann Hanspeter	Hirzel	89058		663	3
8 · Rieder Susanne	Basel	07361		656	4
9 Jung Alexandra	Kleinlützel	09010		574	1
10. Meyre Nelly	Muttenz	09199		aufg.	
Kategorie Altersklasse	18 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungei	n		
Nategorie Aiterakiasse		o / tabzelorinarige			
Reber Hansueli	Muttenz	09276	00	489	22
-		J		489 461	22 8
Reber Hansueli	Muttenz	09276	00		
Reber Hansueli Meier Markus	Muttenz Basel	09276 07350	00 09	461	8
 Reber Hansueli Meier Markus Oetterli Christoph 	Muttenz Basel Liestal	09276 07350 07090	00 09 00	461 457	8 9
 Reber Hansueli Meier Markus Oetterli Christoph Gisler Karl 	Muttenz Basel Liestal Niederurnen	09276 07350 07090 38362	00 09 00 07	461 457 452	8 9 17
 Reber Hansueli Meier Markus Oetterli Christoph Gisler Karl Estermann Anita 	Muttenz Basel Liestal Niederurnen Basel	09276 07350 07090 38362 07061	00 09 00 07 18	461 457 452 447	8 9 17 14
 Reber Hansueli Meier Markus Oetterli Christoph Gisler Karl Estermann Anita Breitenmoser Irene 	Muttenz Basel Liestal Niederurnen Basel Bazenheid	09276 07350 07090 38362 07061 47288	00 09 00 07 18 10	461 457 452 447 440	8 9 17 14 12
 Reber Hansueli Meier Markus Oetterli Christoph Gisler Karl Estermann Anita Breitenmoser Irene Blättler Albert 	Muttenz Basel Liestal Niederurnen Basel Bazenheid Rheinfelden	09276 07350 07090 38362 07061 47288 09410	00 09 00 07 18 10	461 457 452 447 440 438	8 9 17 14 12 9
 Reber Hansueli Meier Markus Oetterli Christoph Gisler Karl Estermann Anita Breitenmoser Irene Blättler Albert Sennhauser Martin 	Muttenz Basel Liestal Niederurnen Basel Bazenheid Rheinfelden	09276 07350 07090 38362 07061 47288 09410	00 09 00 07 18 10	461 457 452 447 440 438	8 9 17 14 12 9
 Reber Hansueli Meier Markus Oetterli Christoph Gisler Karl Estermann Anita Breitenmoser Irene Blättler Albert Sennhauser Martin ohne Auszeichnung 	Muttenz Basel Liestal Niederurnen Basel Bazenheid Rheinfelden Brüttisellen	09276 07350 07090 38362 07061 47288 09410 86100	00 09 00 07 18 10 00	461 457 452 447 440 438 435	8 9 17 14 12 9 10
 Reber Hansueli Meier Markus Oetterli Christoph Gisler Karl Estermann Anita Breitenmoser Irene Blättler Albert Sennhauser Martin ohne Auszeichnung Joss Hans-Peter 	Muttenz Basel Liestal Niederurnen Basel Bazenheid Rheinfelden Brüttisellen	09276 07350 07090 38362 07061 47288 09410 86100	00 09 00 07 18 10 00	461 457 452 447 440 438 435	8 9 17 14 12 9 10
 Reber Hansueli Meier Markus Oetterli Christoph Gisler Karl Estermann Anita Breitenmoser Irene Blättler Albert Sennhauser Martin ohne Auszeichnung Joss Hans-Peter Kohlbrenner Rudolf 	Muttenz Basel Liestal Niederurnen Basel Bazenheid Rheinfelden Brüttisellen St. Louis Braunau	09276 07350 07090 38362 07061 47288 09410 86100	00 09 00 07 18 10 00 00	461 457 452 447 440 438 435 427 415	8 9 17 14 12 9 10
 Reber Hansueli Meier Markus Oetterli Christoph Gisler Karl Estermann Anita Breitenmoser Irene Blättler Albert Sennhauser Martin ohne Auszeichnung Joss Hans-Peter Kohlbrenner Rudolf Bohler Heinz 	Muttenz Basel Liestal Niederurnen Basel Bazenheid Rheinfelden Brüttisellen St. Louis Braunau Aesch	09276 07350 07090 38362 07061 47288 09410 86100 07130 47291 09497	00 09 00 07 18 10 00 00	461 457 452 447 440 438 435 427 415 409	8 9 17 14 12 9 10 6 8 7
 Reber Hansueli Meier Markus Oetterli Christoph Gisler Karl Estermann Anita Breitenmoser Irene Blättler Albert Sennhauser Martin ohne Auszeichnung Joss Hans-Peter Kohlbrenner Rudolf Bohler Heinz Bachmann René 	Muttenz Basel Liestal Niederurnen Basel Bazenheid Rheinfelden Brüttisellen St. Louis Braunau Aesch Muttenz	09276 07350 07090 38362 07061 47288 09410 86100 07130 47291 09497 09013	00 09 00 07 18 10 00 00 24 00 10 22	461 457 452 447 440 438 435 427 415 409 407	8 9 17 14 12 9 10 6 8 7
 Reber Hansueli Meier Markus Oetterli Christoph Gisler Karl Estermann Anita Breitenmoser Irene Blättler Albert Sennhauser Martin ohne Auszeichnung Joss Hans-Peter Kohlbrenner Rudolf Bohler Heinz Bachmann René Weiss Beat 	Muttenz Basel Liestal Niederurnen Basel Bazenheid Rheinfelden Brüttisellen St. Louis Braunau Aesch Muttenz Basel	09276 07350 07090 38362 07061 47288 09410 86100 07130 47291 09497 09013 07009	00 09 00 07 18 10 00 00 24 00 10 22 30	461 457 452 447 440 438 435 427 415 409 407 406	8 9 17 14 12 9 10 6 8 7 7 4
 Reber Hansueli Meier Markus Oetterli Christoph Gisler Karl Estermann Anita Breitenmoser Irene Blättler Albert Sennhauser Martin Ohne Auszeichnung Joss Hans-Peter Kohlbrenner Rudolf Bohler Heinz Bachmann René Weiss Beat Gabriel Urs 	Muttenz Basel Liestal Niederurnen Basel Bazenheid Rheinfelden Brüttisellen St. Louis Braunau Aesch Muttenz Basel Allschwil	09276 07350 07090 38362 07061 47288 09410 86100 07130 47291 09497 09013 07009 07296	00 09 00 07 18 10 00 00 24 00 10 22 30 00	461 457 452 447 440 438 435 427 415 409 407 406 405	8 9 17 14 12 9 10 6 8 7 7 4 9
 Reber Hansueli Meier Markus Oetterli Christoph Gisler Karl Estermann Anita Breitenmoser Irene Blättler Albert Sennhauser Martin Ohne Auszeichnung Joss Hans-Peter Kohlbrenner Rudolf Bohler Heinz Bachmann René Weiss Beat Gabriel Urs Schmid Mario 	Muttenz Basel Liestal Niederurnen Basel Bazenheid Rheinfelden Brüttisellen St. Louis Braunau Aesch Muttenz Basel Allschwil Basel	09276 07350 07090 38362 07061 47288 09410 86100 07130 47291 09497 09013 07009 07296 07203	00 09 00 07 18 10 00 00 24 00 10 22 30 00	461 457 452 447 440 438 435 427 415 409 407 406 405 404	8 9 17 14 12 9 10 6 8 7 7 4 9 6

SSKVMS Vers. 3.4a